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Ogłoszenie
w sprawie przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków Obwodowych Komisji Wyborczych ds. przeprowadzenia
głosowania oraz członków Obwodowych Komisji Wyborczych ds. ustalenia wyników na terenie Miasta i Gminy Lesko w
wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Informuję, że zgłoszenia kandydatów na członków Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Miasta i Gminy Lesko będą
przyjmowane w Urzędzie Miasta i Gminy Lesko w pokoju 201 (p. II) do dnia 21 września 2018 r. w godzinach pracy urzędu tj.
od 7:30 do 15:30. tel. 13 469 80 01 w. 61
 
Zgłoszenia będą przyjmowane na formularzach zgodnych z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r.
w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania w
obwodzie oraz ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania tych komisji, w tym
trybu przeprowadzania losowania, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st.
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.
 

Linki do dokumentów znajdujących się poniżej można pobrać z sekcji załączniki

Uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków
obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz ds. ustalenia wyników głosowania w
obwodzie

Załącznik nr 1 - formularz zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia
głosowania w obwodzie

Załącznik nr 2 - formularz zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników
głosowania w obwodzie
 

“Burmistrz Miasta i Gminy Lesko
                        /—/ Barbara Jankiewicz”
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2018-09-10_powolywanie_komisji_obwodowych_zalacznik_1 120.88 KB
2018-09-10_powolywanie_komisji_obwodowych_zalacznik_2 117.96 KB
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